令和４年６月 ２日

太田市立宝泉中学校

保護者 様

太田市立宝泉中学校

校長 竹澤 昭吾

Chromebookの家庭への持ち帰りについて

薄暑の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げま

す。さて、すでに通知させていただいたとおり、学習用端末の保障期間終了に伴い、

破損した場合の修理費用が高額になっております。つきましては、生徒の家庭への

持ち帰りについて下記のとおりとさせていただきます。何卒ご理解とご協力をお願

いいたします。

記

１ 学習用端末を家庭に持ち帰る場合

・各教科の授業での課題を行う必要がある時

・自主的に家庭学習で使用する時

※毎日持ち帰るのではなく、必要に応じて持ち帰るようにします。登下校中や

家庭での取り扱いには、ご注意いただきますようお願いいたします。

０２７６－３１－４１７７

太田市立宝泉中学校

教 頭 當山 哲也